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PERIUDHA E SHËRBIMIT TË VOTUESVE 
FILLON ME 06 GUSHT DHE PËRFUNDON 
ME 24 SHTATOR 2013.



PERIUDHA E SHËRBIMIT 
TË VOTUESVE
Përmes Periudhës së Shërbimit të Votuesve. 
KQZ-ja mundëson të gjithë votuesve me të 
drejtë vote ta ndryshojnë Qendrën e Votimit.

PERIUDHA E SHËRBIMIT TË VOTUESVE FILLON ME 
06 GUSHT DHE PËRFUNDON ME 24 SHTATOR 2013.

Gjatë kësaj periudhe votuesve ju ofrohen informata 
të përgjithshme për votuesit, siç janë:

- Nëse votuesi me të drejtë vote është në 
  listën e votuesve
- Në cilën qendër të votimit do të votojë
- Ku dhe si votuesit mund të ndryshojnë qendrën e 
  tyre të votimit

Për çdo informatë mund të vizitoni ueb faqen e 

KQZ-së www.kqz-ks.org tek shërbimi i Votuesve, 

ose për informata shtesë thirrni në linjën 

telefonike pa pagesë 

0 800 55 555

Nëse keni ndërruar vendbanimin dhe dëshironi 
të votoni në një qendër votimi në ndonjë 
komunë tjetër, ju duhet ta informoni QKRC 
(Qendrën Komunale të Regjistrimit Civil) për 
ndryshimin e adresës suaj. Pas ripërtrirjes së 
adresës në Regjistrin Civil, ndryshimi do të 
pasqyrohet edhe në Listën e Votuesve.


